
平成26年5月14日 

WPL-05 

お得意様各位 

和信ペイント株式会社 

埼玉県幸手市上吉羽2100-18 

電話 0480-48-2021 

 

 

今夏の節電対策に伴う営業時間の一時変更について 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では東日本大震災の発生による電力不足問題に伴い夏場の節電対策として営業

時間を変更してまいりました。その結果、節電意識が高まり電力使用量の削減効果がみられま

した。 

つきましては今夏も節電対策の一環として６月１日～９月３０日の営業時間を、８時１５分始

業・１６時３０分終業とさせていただきます。 ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

平成26年6月1日～平成26年9月30日の営業時間について 

【通常】 

始業時間 ８：３０ 

昼休み １２：００～１３：００ 

終業時間 １７：００ 

 【今夏】 

始業時間 ８：１５ 

昼休み １２：００～１２：４５ 

終業時間 １６：３０ 

 当日分の受注締め切り ： 営業日の正午 （節電期間中も変更なし） 

 ※期間中は終業後３０分以内に全員が退社いたします。 

 

 お客様センター営業時間 ： 平日 ８：３０～１６：３０ 

以上  


